ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH VĨNH LONG          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 118 /GM-UBND                 Vĩnh Long, ngày 05 tháng  5  năm 2022

GIẤY MỜI
Họp đánh giá tình hình kinh tế - xã hội quý I năm 2022

và giải quyết khó khăn, vướng mắc của UBND huyện Trà Ôn

Thực hiện Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh tổ chức họp đánh giá tình hình kinh tế - xã hội quý I năm 2022 và

giải quyết khó khăn, vướng mắc của UBND huyện Trà Ôn, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Giám đốc các Sở: Tài chính; Kế hoạch và Đầu tư; Tài nguyên và Môi

trường; Xây dựng; Nội vụ;

- Cục trưởng Cục Thuế;

- Trưởng ban Dân tộc;

- Lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và

công nghiệp;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện và Lãnh đạo các đơn vị

trực thuộc (do Ủy ban nhân dân huyện mời).

2. Thời gian: Lúc 14 giờ, ngày 10/5/2022 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Tại phòng họp của Ủy ban nhân dân huyện.

4. Nội dung: Theo Chương trình đính kèm.

5. Chuẩn bị cuộc họp:

Giao Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Trà Ôn chuẩn bị nội dung báo cáo và

phòng họp.

Kính mời quý đại biểu tham dự cuộc họp đúng thành phần, thời gian nêu

trên và thực hiện nghiêm các quy định về phòng, chống dịch COVID-19./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- LĐ VPUBND tỉnh;

- Phòng KTNV, TH;

- Lưu: VT, 1.02.02.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

CHƯƠNG TRÌNH

Họp đánh giá tình hình kinh tế - xã hội quý I năm 2022 và

giải quyết khó khăn, vướng mắc của UBND huyện Trà Ôn

(Kèm theo Giấy mời số         /GM-UBND, ngày      /5/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh)

Stt Nội dung Người thực hiện

1 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.
Đại diện Lãnh đạo UBND

huyện Trà Ôn

2

Tóm tắt tình hình kinh tế - xã hội quý I năm

2022 và những khó khăn, vướng mắc trong

quá trình triển khai thực hiện nhiệm vụ của

UBND huyện Trà Ôn.

Đại diện Lãnh đạo UBND

huyện Trà Ôn

3 Trao đổi thảo luận
Các thành viên Đoàn công tác

và đại biểu

4 Phát biểu chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh.
Ông Lữ Quang Ngời,

Chủ tịch UBND tỉnh

5
Phát biểu tiếp thu, đáp từ của Chủ tịch

UBND huyện Trà Ôn.
Chủ tịch UBND huyện Trà Ôn

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-05-05T18:12:25+0700